
Urząd Miasta i Gminy Pilica 04.05.2024 05:33:22

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2044

Uchwała XXXI/221/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 12.08.2005r. w
sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXIX/207/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z
dnia 31 maja 2005r. w sprawie ograniczeń w korzystaniu z urządzeń wodocią.
stanowią. własność Gmi

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała XXXI/221/2005
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 12.08.2005r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXIX/207/2005 Rady Miasta i Gminy
w Pilicy z dnia 31 maja 2005r. w sprawie ograniczeń
w korzystaniu z urządzeń wodociągowych stanowiących
własność Gminy Pilica.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)
Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1.
Uchylić Uchwałę Nr XXIX/207/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 31 maja
2005r. w sprawie ograniczeń w korzystaniu z urządzeń wodociągowych stanowiących
własność gminy Pilica

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2044

